
Statutární město Ostrava Materiál ZM_M
25. zasedání zastupitelstva města dne 15.09.2021

Složka

zN1
Materiál pro ZM č.

ZM_M 78
BJ1822 02612/21

Mgr. Radim Babinec
náměstek primátora

Mgr. Zuzana Bajgarová
náměstkyně primátora

předkládá:

Ing. Tomáš Macura, MBA
primátor

Ing. Ladislav Rožnai
vedoucí odboru majetkového

Ing. Václav Palička
vedoucí odboru strategického rozvoje

zodpovídá:

Mgr. Renata Kolková, MPA
vedoucí odboru legislativního a právního

zpracoval: Ing. Pavel Vodstrčil
referent majetkoprávní agendy
průmyslových zón

 
Věc: Návrh na záměr města zřídit právo stavby k částem pozemků ve vlastnictví

statutárního města Ostravy v k. ú. Pustkovec, obec Ostrava a vyhlášení
výzvy k podání nabídek

 
Obsah: Důvodová zpráva

Příloha č. 1:   územní informace, letecký snímek
Příloha č. 2:   geometrický plán
Příloha č. 3:   výzva k podání nabídek včetně příloh

Návrh usnesení:
 
Zastupitelstvo města
k usnesení č. 07484/RM1822/114

(č. usnesení) (zn. předkl.)
29

 
1) rozhodlo
o záměru města zřídit právo stavby k nemovitým věcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/2



Statutární město Ostrava Materiál ZM_M

- části pozemku parc. č. 4685/1 o výměře 1 904 m2, oddělené a nově označené jako pozemek
parc. č. 4685/147
- části pozemku parc. č. 4685/119 o výměře 2 m2, oddělené a nově označené jako pozemek
parc. č. 4685/148
dle geometrického plánu č. 5784-246/2021, který tvoří přílohu č. 2 předloženého materiálu,

vše v k. ú. Pustkovec, obec Ostrava,

a vyzvat zájemce k podání nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu s úpravou

a vyhradit si právo kdykoliv tento záměr a výzvu k podání nabídky zrušit 

 

Projednáno s: v radě města
dne 7. 9. 2021
 

 

V Ostravě dne 14.09.2021
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/2


